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                                                                                                  Lubań, dnia 19 listopada 2024 r. 
Wszyscy Wykonawcy 

 
PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 18 

 
do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum 

Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024 
 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
Pytanie 1 - dot. pakiet nr 15 poz. 1 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie  
w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2 - dot. pakiet nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 
zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę  
z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 - dot. pakiet nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej 
budowie, o wymiarach: całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm 
(w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm), bez skrzydełek dociskowych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 - dot. pakiet nr 15 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie przyrządu IS bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji, gdyż dodatkowy port 
prowadzi do przerwania ciągłości systemu zamkniętego a więc jest to dodatkowe i potencjalne źródło 
zakażenia. Dodatkowo podczas podawania gotowych roztworów płynów i leków może dojść do zmieszania 
substancji i powstania trudnych do przewidzenia reakcji chemicznych, ponadto podczas wprowadzania leku 
może dojść do jego niekontrolowanego rozcieńczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 - dot. pakiet nr 15 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści dren o długości min. 150 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 - dot. pakiet nr 15 poz. 1 
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 7 - dot. pakiet nr 15 poz. 2 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie  
w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 8 - dot. pakiet nr 15 poz. 2 
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 9 - dot. pakiet nr 15 poz. 3 
Czy zamawiający dopuszcza TS o objętości komory kroplowej – 12,37 cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, 
powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 (objętość 3,69 cm3)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie 10 - dot. pakiet nr 15 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na 
umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 11 - dot. pakiet nr 15 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej  
7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 8,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 12 - dot. pakiet nr 15 poz. 3 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją na 
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 13 - dot. pakiet nr 15 poz. 3 
Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 14 - dot. pakiet nr 14 poz. 5-7 
Czy zamawiający wydzieli poz. 5-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 15 - dot. pakiet nr 14 poz. 5-7 
Czy zamawiający dopuści informację na opakowaniu jednostkowym o tym, że produkt jest niepirogenny  
i nietoksyczny, zamiast inform. o braku zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 16 - dot. pakiet nr 14 poz. 5-7 
Czy zamawiający dopuści oświadczenie o braku zawartości ftalanów wystawione przez importera/ 
dystrybutora lub producenta, zamiast informacji graficznej na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 17 - dot. pakiet nr 14 poz. 7 
Czy zamawiający dopuści skalę co 1 ml lub co 2 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie 18 - dot. pakiet nr 5 poz. 3, 4, 7-12, 15-16, 26, 36-37, 51 
Czy zamawiający wydzieli poz. 3,4,7-12,15-16,26,36-37,51 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 
na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 19 - dot. pakiet nr 5 poz. 11 
Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego 
użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości  
mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie 20 - dot. pakiet nr 5 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt.  
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona  
z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego  
w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 
Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym 
opakowaniu. 
 

Pytanie 21 - dot. pakiet nr 5 poz. 15-16 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.  
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie, pod warunkiem, że ilość sztuk 
przeliczona z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez 
Zamawiającego w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). 
W kolumnie 13 Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk 
w oferowanym opakowaniu. 
 

Pytanie 22 – dot. pakiet nr 5 poz. 37 
Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 25 szt. odcinków stazy? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. 
 

                                            MAŁGORZATA KOZAK                       ANNA USYK – KRZESZOWIEC 
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